
 

Ordine della                     Sede Legale: Contatti: 

Professione Sanitaria di Fisioterapista                        Via della Chimica, 61 Tel. +39 0971 53593/476842 

Regione Basilicata                       85100 Potenza PZ Fax +39 0971 479814  
DM 183/2022                       C.F. 96102660766 basilicata.ofi@fnofi.it 
https://www.fnofi.it/ofi-basilicata/                        basilicata.ofi@pec.fnofi.it 

 

 

Potenza, 18/05/2024 

Delibera N° 0027/2024 

 

OGGETTO: 08 settembre  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Seduta del Consiglio Direttivo del 18/05/2024, alle ore 16:00, come da convocazione trasmessa in data 

13/05/2024, prot. n. 648, si è riunito in seduta ordinaria, Punto 5 dell’o.d.g. “8 Settembre” 

 

Componenti Assenti Presenti: 

 

OMISSIS 

 

Constatata la presenza del numero legale (n. 9 PRESENTI). 

Visti: 

- il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233 “Ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la 

- disciplina dell'esercizio delle professioni stesse 

- il DPR 05 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la esecuzione del decreto legislativo 

- 13 settembre 1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per la 

disciplina dell'esercizio delle professioni stesse”; 

- la Legge 11 gennaio 2018, n. 3 Delega al Governo in materia di sperimentazione clinica di medicinali 

- nonché disposizioni per il riordino delle professioni sanitarie e per la dirigenza sanitaria del Ministero 

della salute; 

- il DM 183 08 settembre 2022 “Regolamento recante istituzione degli Ordini territoriali della  

professione sanitaria di fisioterapista e della Federazione nazionale degli Ordini della professione 

sanitaria di fisioterapista”. 

_ 

Considerato che, 

 

OMISSIS 

DELIBERA 

(all’unanimità dei presenti (9 voti favorevoli 0 contrari)) 

 

di pianificare delle giornate informative con opuscoli/gadgets, in modalità itinerante presso diverse   

piazze/località lucane (4/5). Coniugare la campagna informativa di natura sanitaria con una  

informativa contro l’abusivismo.. 

             richiedere patrocini alle aziende sanitarie ed ospedaliere ed anche alle associazioni dei malati. 

Valutare l’utilizzo di un camper. 

mailto:basilicata.ofi@fnofi.it
https://www.fnofi.it/ofi-basilicata/
mailto:basilicata.ofi@pec.fnofi.it


 

Ordine della                     Sede Legale: Contatti: 

Professione Sanitaria di Fisioterapista                        Via della Chimica, 61 Tel. +39 0971 53593/476842 

Regione Basilicata                       85100 Potenza PZ Fax +39 0971 479814  
DM 183/2022                       C.F. 96102660766 basilicata.ofi@fnofi.it 
https://www.fnofi.it/ofi-basilicata/                        basilicata.ofi@pec.fnofi.it 

Infine delibera di affidare al consigliere Tiziano Lacapra il coordinamento delle attività organizzative  

 

La Segretaria              Il Presidente 

(Claudia Pignatari D’Errico)     (Claudio Ciavatta) 

mailto:basilicata.ofi@fnofi.it
https://www.fnofi.it/ofi-basilicata/
mailto:basilicata.ofi@pec.fnofi.it

